УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 21 ноября 2022 г. № 333
пгт. Крапивинский

Об утверждении Плана проведения плановых проверок по

соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в образовательных учреждениях

Крапивинского муниципального округа на 2023год

На основании статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации

и Закона Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ «О порядке и условиях

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по соблюдению

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в образовательных учреждениях

Крапивинского муниципального округа на 2023 год (Приложение).

2. Чуриной Оксане Юрьевне, главному специалисту управления

образования администрации Крапивинского муниципального округа, довести

до сведения руководителей образовательных учреждений округа

утвержденный План проверок до 31.12.2022 г.

3. Шореевой Екатерине Сергеевне, заведующему МБУ ДПО

«ИМЦ», разместить утвержденный План проверок по соблюдению трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в образовательных учреждениях Крапивинского

муниципального округа на 2023 год на сайте управления образования

администрации Крапивинского муниципального округа до 10.12.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного специалиста управления образования администрации

Крапивинского муниципального округа Оксану Юрьевну Чурину.

Начальник УО администрации

Крапивинского муниципального округа         Д.С. Заворин